
-
-
-
-

-
-
-
-
-

Kód kurzu: DEVOPSI 
DevOps znamená propojení světa sw vývojářů a administrátorů již implementovaných systémů. Odstraněním bariér mezi
těmito dvěma světy dochází k zrychlení implementace nových funkcí informačních systémů, k snižování rizika a
zvyšování kvality. Tím IT organizace přináší vyšší přidanou hodnotu podporované organizaci a ta? přestává být pouhou
„nákladovou položkou”. V tomto kurzu se dozvíte jak začít a o čem to celé je. Jak přistoupit k integraci, jaké podmínky je
potřeba splnit a jaké prostředí vytvořit. Jednotlivci se pak dozvědí, jaké požadavky na ně bude klást jejich vedoucí a jak se
na to připravit. Výuka probíhá v českém nebo anglickém jazyce.

  

Pro koho je kurz určen 

Kurz je určen všem. Pomůže jak manažerům řídícím IT organizaci, tak i jednotlivým specialistům z obou světů, tj.

vývojářům i administrátorům. V neposlední řadě pomůže i manažerům z ne-IT oblastí tím, že jim ukáže, co od IT

požadovat a jaké podmínky vytvořit. 

Co Vás naučíme
Co DevOps je a co NENÍ
Jaké jsou klíčové komponenty DevOps
Jak vypadá kompletní životní cyklus služby
Jaké jsou předpoklady pro implementaci DevOps v organizaci 

Studijní materiály 

Každý účastník kurzu obdrží kompletní prezentaci používanou v průběhu kurzu v anglickém jazyce a další doplňující

materiály. 

Osnova kurzu
Introduction
DevOps basics
CALMS model
Lifecycle
Summary

DevOps Introduction

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

DEVOPSI – Strana 1/1 19.07.2025 21:16:40

https://www.gopas.cz/kurzy/DEVOPSI

